АДМИНИСТРАЦИЯ ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ПО

ОБРАЗОВАНИЮ И РАБОТЕ С МОЛОДЁЖЬЮ

АДМИНИСТРАЦИИ ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

 08.06.2018                                                                        №  165

г. Шимановск

О продлении срока приема и регистрации заявок, переносе даты

проведения конкурса на замещении вакантной должности директора

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Ушаковская средняя общеобразовательная школа»

Во исполнение пп. а) п. 3.12. Положения о конкурсном отборе на

должность «руководитель (директор)  общеобразовательного

учреждения» в муниципальных общеобразовательных  учреждениях

Шимановского района, утвержденного постановлением главы

Шимановского района от 28.12.2012 № 634 «Об утверждении

Положения о конкурсном отборе на должность «руководитель

(директор) общеобразовательного учреждения»

п р и к а з ы в а ю :

1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности

директора МБОУ «Ушаковская средняя общеобразовательная школа»

несостоявшимся.

2. Продлить срок приема и регистрации заявок на  замещение

вакантной должности директора МБОУ «Ушаковская средняя

общеобразовательная школа» до 02 июля 2018 года.

3. Провести конкурс на  замещение вакантной должности

директора МБОУ «Ушаковская средняя общеобразовательная школа»

09 июля 2018 года.

4. Опубликовать сообщение о продлении  срока приема и

регистрации заявок, переносе даты проведения конкурса на замещение

вакантной должности директора МБОУ «Ушаковская  СОШ» в

районной газете «Победа», разместить  информацию на официальных

сайтах администрации Шимановского района и МУ «Управление по

образованию и работе с молодежью администрации Шимановского

района».

 5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за

собой.

Начальник Управления

Е.Г.Баранова

Лабутина Л.А.

2 15 71